De coloniis et emendis dicte balliue

- [1930] De Salomone Calabaça, quia inuenit intus domum suam existentibus jannis clausis Judam Cohem et permisit ipsum abire pro emenda, 100 solidos.
 [1931] De Juce Luengo, pro quodam littera tornata super ipsum, per Auihu Leui, gambayssero, 100 solidos.
 [1932] De aliis minimis coloniis judeis, per aljamam, deductis 5 solidis pro salario scriptoris, in parte regis, 11 solidos.
 [1933] Summa parcium: 10 libras, 11 solidos.

De uenditione bladi

- [1934] De 200 rouos frumenti mesure Stelle, que valent ad mensuram Pam-pilone 61 kafices, 2 roba, vendito kafice Stelle per 14 solidos, 35 libras.
 [1935] Summa per se.
 [1936] Summa tocius recepte denariorum dicte balliue huius anni²⁷⁹: 1.862 libras, 19 solidos, 3 denarios, obolum. /fol. 35v.

Expendit denarios

Expensa comunis

- [1937] Preconi, preconizanti tributa et alia jura regis per villam infra annum, 5 solidos.

278 XVIII^cXV libras, II solidos, III denarios, obolum] Ms. cantidad anulada.

279 XVIII^cLX libras, XIII solidos, III denarios, obolum] Ms. cantidad anulada.

- [1938] Pro pargameno empto pro libris compotorum anni preteriti translatis de mandato gubernatoris reddito eidem et pro pargameno pro libris compotorum dicte balliue huius anni faciendis²⁸⁰, 15 solidos.
- [1939] Item cuidam gagianti debitores regis in uilla Stelle, infra annum, 15 solidos.
- [1940] Item scriptori colligenti census et denarios tributorum Stelle, pro salario assueto infra annum, 60 solidos.
- [1941] Item, pro expensis baiuli eundo ad locum tenentem gubernatoris et ad Petrum Nauarr in diuersis partibus ratione tributi mercati et aliarum hereditatis regis que uacabant, in quatuor diebus, 16 solidos.
- [1942] Pro expensis cuiusdam hominis qui detulit de Stella Pampilone partes operum dicte balliue de anno decimo septimo, 3 solidos.
- [1943] Summa parcium: 114 solidos.

Opera facta

- [1944] Pro reparatione facta in quadam cenia molendini regis pontis de Liçarra, cum trabibus, tabulis²⁸¹, clauis et aliis neccesariis emptis, 12 solidos, 8 denarios.
- [1945] Pro magnis trabibus, tabulis et cauillis ferreis emptis ad opus pile molendini vocati trapero, cum aliis neccesariis et salario operariorum per Michaellem Sancii, carpentarium regis, 10 libras, 6 solidos, 4 denarios.
- [1946] Pro reparando cameram superiorem molendinorum vocatorum farineos que minabatur ruinam, uidelicet pro 13 magnis trabibus et 109 aliis, cum tabulis²⁸², tegulis, clauis, plastro et aliis neccesariis emptis, cum locatione animalium et salario operariorum, 9 libras, 9 solidos.
- [1947] Pro recooperiendis aliis domibus dictorum molendinorum cum tegulis, tabulis et aliis neccesariis emptis et salario operariorum, 15 solidos, 4 denarios.
- [1948] Pro instrumentis ferreis neccesariis ad opus molarum dictorum molendinorum, 25 solidos.
- [1949] Pro quadam mola empta ad opus molendini de comuynna, 110 solidos.
- [1950] Pro trabibus, tabulis, plastro et clauis emptis per dicta mola situanda in loco debito donec molent, 26 solidos, 5 denarios, obolum.
- [1951] Pro magna trabe ad opus tincture pro mundatione canonum et reparatione caldarie, 11 solidos, 6 denarios.
- [1952] Pro laynnando et preparando et disiungendo de loco ubi erat sita magna tanalia tincture in qua panni tinguntur, cum plumbo, ouis, farina, calce, plastro, oleo et aliis neccesariis emptis, cum salario et expensis magistrorum et aliorum operariorum, 36 solidos, 5 denarios.

280 Faciendis] Ms. interlineado.

281 Partes reddet] Ms. anotado al margen izquierdo.

282 Caluis] Ms. tachado.

- [1953] Pro recooperiendo furno populationis cum tegulis tabulis et duabus bregis emptis, 9 solidos.
- [1954] Pro reparandis stabulis et latrinis palacii quod tenet Girardus, portarius, cum trabibus, plastro, clavis et salario operariorum, 39 solidos, 1 denarium, obolum.
- [1955] Pro operibus factis in terre vocata de palumbar, apud Belmerches, que minabatur ruinam, pro recooperiendis aliis domibus ubi seruatur bladum regis et carcere ibi faciendis, cum trabibus, plastro, tabulis, tegulis emptis, cum salario operariorum et mulierum aqua portancium et locatione animalium per dictum carpentarium regis, 111 solidos, 8 denarios²⁸³. /fol. 36r.
- [1956] Pro reparandis doliis regis de Belmerches cum circulis, virgis emptis et salario operariorum, 10 solidos, 10 denarios.
- [1957] Pro reparatione facta in domo regis de Burgo Nouo que minabatur ruynam, cum trabibus, tabulis, plastro emptis, et salario operariorum, 65 solidos, 7 denarios.
- [1958] Pro operibus factis in balneo regis apud Stellam, pro lathomis regis, videlicet pro losis, lapidibus extrahendis, quia dictum balneum erat dirutum, pro magnis lapidibus vocatis perpeaynnos, losis, oleo, scoria, ouis, trabibus, tabulis, clavis, tegulis, locatione animalium, cum salario operariorum et aliis neccessariis emptis, 45 libras, 4 solidos.
- [1959] Pro lignis emptis ad calefaciendum dictum balneum et tinea preparanda, cum plastro et aliis neccessariis, 29 solidos.
- [1960] Pro reparatione facta in furno inferiori Judarie, cum losis et duabus seris, cum salario operariorum, 25 solidos.
- [1961] Summa parcium: 91 libras, 6 solidos, 11 denarios.

Pro capellaniis regum

- [1962] Domno Petro Sancii de Ayegui, capellano capelle Sancte Marie castri de Stella, pro capellania sua huius anni, 6 libras.
- [1963] Dompno Calueto de Sotes, capellano capelle Sancti Saluatoris dicti castri, 8 libras.
- [1964] Ibi, pro luminari dictarum capellarum, per annum, 50 solidos.
- [1965] Summa parcium: 17 libras.

Anniuersaria regum

- [1966] Domnabus Sancte Marie de Salis, pro anniuersariis regis Theobaldi, 40 solidos.

283 Pro reparandis doliis regis de Belmerches] Ms. anotado al margen inferior izquierdo.

- [1967] Item conuentui Sancte Marie de Yrach, pro eodem, 100 solidos.
[1968] Item dicto conuentui, pro Enneco Egidii de Arcubus, pro eodem, 100 solidos.
[1969] Dicto conuentui, pro luminarii, 40 solidos.
[1970] Item monialibus Sancte Marie de Ortis Stelle, pro anniuersario dicti regis, 20 solidos.
[1971] Summa parcium: 15 libras.

Donum regis ad uitam

- [1972] Magistro Petro Bertrandi, pro dono regis sibi assueto in tributo scripturarum Stelle, cum illis de Oteyça, de Dyacastiello, de Aylo, de Arro-niz et de Baigorri, 60 libras.
[1973] Summa per se.

Donum regis ad uoluntatem

- [1974] Lobeto de Nerbays, seruienti armorum, pro dono regis sibi assueto de nouo super redditibus²⁸⁴, palatiorum Çapaterie et leude macellorum, per litteram regis datam decima quinta die Februarii anno decimo septimo, a dicta die usque ad²⁸⁵ decimam quintam diem Februarii²⁸⁶ anno decimo octauo, per annum, 20 libras.
[1975] Summa per se.

Salarium

- [1976] Balliuo, pro salario suo huius anni assueto, 10 libras.
[1977] Summa per se.
[1978] Summa tocius expense denariorum dicte balliuie huius anni²⁸⁷: 219 libras, 11 denarios.
[1979] Ita debet²⁸⁸: 1.643 libras, 18 solidos, 4 denarios, obolum. /fol. 36v.

284 Littera reddet in merinia Stelle] Ms. anotado al margen derecho.

285 Primam diem Januarii decimo octauo in decem mensibus et XV diebus, XVII libras, X solidos] Ms. cantidad anulada.

286 Debentur ei per dono suo, L solidos] Ms. anotado al margen derecho.

287 II^cXVI libras, X solidos, XI denarios] Ms. tachado.

288 XVI^cXLIII libras, II solidos, IIII denarios, obolum] Ms. cantidad anulada.

Anno quo supra

Droco de Meldis, prepositus Stelle, recepit denarios

- [1980] De²⁸⁹ jure equorum venditorum in nundinis Stelle mesure Maii, videlicet pro quolibet 12 denariis, 10 libras.
 [1981] De burellariis Stelle ut est assuetum, per annum, 20 solidos.
 [1982] De decem juratis²⁹⁰ vinearum Stelle ut supra, 20 solidos.
 [1983] Summa parcium: 12 libras.

Expendit denarios

Expensa communis

- [1984] Pro custodiendis nundinis mensis Maii ut est assuetum, 50 solidos.
 [1985] Item pro custodiendis aliis nundinis mensis Septembris ut supra, 50 solidos.
 [1986] Pro expensis dicti prepositi et alterius equitis, cum 30 peditibus factis querendo Johannem de Londres, qui furatus fuerat Stelle in hospicio Dominici dicti Gayllego a peregrinis dum dormiebant, 11 libras sterlingorum cum 15 solidis datis insidiis per quas fuit captus et cum 5 solidos datis suspensori, 60 solidos.
 [1987] Summa tocius expense: 8 libras.
 [1988] Ita debet: 4 libras.

Anno quo supra

Michael d'Erro, balliuus Roscideuallis, recepit denarios

- [1989] De tributo dicte balliuie huius anni, 4 libras.
 [1990] Summa per se.
 [1991] Totum debet. /fol. 37r.

Anno quo supra

Remondus Arnaldi, domnus de Salaha, balliuus de Ultra Portus, recepit denarios morlanes